Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2015 № 834
г.Чудово

О создании комиссии
по землепользованию и
застройке Администрации
Чудовского муниципального
района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Администрации Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по землепользованию и застройке Администрации
Чудовского муниципального района.

2.  Утвердить  прилагаемый  состав  комиссии  по  землепользованию  и
застройке Администрации Чудовского муниципального района.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Чудовского
муниципального района от 02.07.2014 № 107-рг «О создании комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого  заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Горбачева А.Г.

5.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-11
№ 879-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 07.07.2015 № 834

СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке

Администрации Чудовского муниципального района

Горбачев А.Г. - первый заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель комиссии;

Ковалёва Е.В. - заведующая отделом архитектуры и градострои-
тельства Администрации Чудовского муниципального
района, заместитель председателя комиссии;

Берг И.П.   - главный служащий отдела архитектуры и
градостроительства Администрации Чудовского
муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Алексеев С.Б.  - Глава Трегубовского сельского поселения (по согласо-

ванию);
Башмачникова Л.В. - Глава Грузинского сельского поселения (по согласова-

нию);
Римская А.В.  - начальник отдела по управлению муниципальными

землями комитета по управлению имуществом Адми-
нистрации Чудовского муниципального района;

Сахарова Л.В. председатель комитета по управлению имуществом
Администрации Чудовского муниципального района;

Филиппова Е.В. Глава Успенского сельского поселения (по согласова-
нию);

Шашкова О.В. заведующая юридическим отделом Администрации
Чудовского муниципального района.

________________________